
P-XJ-24-00256605第二次交换机、时间服务器、SFP模块和RJ45转光
介质转换器采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00258632

二、采购单名称：P-XJ-24-00256605第二次交换机、时间服务器、SFP模块和RJ45转光介质转换器采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国核自仪系统工程有限公司

五、成交供应商：上海明琴电子科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-14 16:50:00

八、公告日期：2024-09-03

九、采购执行人联系方式：18930175083

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
时间同步服务器|PTS-
30M|QA4

2 套 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0082-066

2
SFP模块|IGSFP-S-LX-LC-
1310-10-DDM|QA4

50 套 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0082-010

3
工业以太网交换机
|SICOM3028GPT-L3G|8光
口8电口1授时模块QA4

1 套 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0082-092

4
工业以太网交换机
|SICOM3028GPT-
L3GT|QA4

2 个 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0082-091

5

千兆SFP模块\IGSFP-
10/100/1000BASE-T-
RJ45|IGSFP-
10/100/1000BASE-T-RJ45

50 个 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2408-0002-001

6
SFP模块|IGSFP-S-LX-LC-
1310-10-DDM|QA4

400 套 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0082-078

7
工业以太网交换机
|SICOM3028GPT-
L3GT|QA4

4 个 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2408-0002-008

8

RJ45转光介质转换器
|KOM600G-1GX1GE-L2-
L2|QA3|RJ45转光介质转换
器|KOM600G-1GX1GE-L2-
L2|QA3

6 个 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0082-063

9
SFP模块|IFSFP-M-LX-LC-
1310-2-DDM|QA4

4 套 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0072-001

10
SFP模块|IFSFP-M-LX-LC-
1310-2-DDM|QA4

30 套 13% 2024-08-31
国核自仪系统工程有
限公司

3066-405-
2407-0082-142

发布日期：2024-09-03

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		56ee2c4b26e845e1be306c2953a4d456
	2024-09-03T15:31:48+0800
	北京
	P-XJ-24-00256605第二次交换机、时间服务器、SFP模块和RJ45转光介质转换器采购结果公告
	P-XJ-24-00256605第二次交换机、时间服务器、SFP模块和RJ45转光介质转换器采购结果公告




